(_)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
''gull-rllf-'ll-rl tnMJftrte"

1

REQUERIMENTO Nº 216/2016
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Aprovado por unanimkiac:le

dos resentes
Salas

EM_.-.Í--~ 1 _....,.....,__, ____ _

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após

deliberação do Plenário, que -se envie cópia deste ao Prefeito Municipal de

Guarapari, para que tome as seguintes providências:

Solicita a criação de uma Comissão Especial de Investigação

para apurar possíveis irregularidades na licitação da construção da Nova

Rodoviária Municipal, bem como os lotes adjacentes, abrangendo todos os

contratos realizados pelo Poder Público Municipal no que tange a

transporte coletivo de Guarapari, pelo prazo de até 180 (cento e oitenta)

dias.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2016.

JOSÉ WAN~RLEI ASTORI -C-ÂM_A_RA_M-UN-IC-IPA-L-DE-G-UARAR--AA--il
Vereador GUARAPARl-ES

EM: t 1 ·MAIO 2016

-.. CAMARA MUNICIPAL DE GUÁRAPARI .
-- Ptoc.:ADMINISTRATIVO N"(IOfJ954rl016

REC~UERIME!\JTO 11!0512016 13:53:42
JOS!: WAHDERLEI ASTORI

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centl Solicita cr1aç~fo de CE( para apurar" p'oi.;i.;rvelã 1rregu1artdatleã
na !lcltaçl!o da contruçllo d:;i Nov:;i Rodmll::irla Munlclpal,
abrangendo todos contratos reallzados pelo Poder Público
Muntc1p<11 rerereme a transporte co1emrn, pelo prazo oe 100
(cento e oitenta) dlaã.